
Juegos Escolares 2024 Pre-Benjamín

Fase Individual: Jornada 3 de 6

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos

Fecha : 27.01.2024

Ronda 5

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 VARONA DELGADO Kevin David AURELIO G. ESCOLAR 4 1  -  0 4 SAIZ ALONSO DE ARMIÑO Pablo RIBERA DEL VENA

2 HERRERA SAIZ Alejandro MIGUEL DELIBES 3 0  -  1 3½ JUAN MIGUEL Camino RIO ARLANZON

3 DEL RIO BASCONES Martin FERNANDO ROJAS 2 1  -  0 2½ DE LA PARTE CARTON Nicolas BLANCA CASTILLA

4 HERRERO CALVO Luan MIGUEL DELIBES 2½ 1  -  0 1½ DE DOMINGO CRUZADO Pablo AURELIO G. ESCOLAR

5 HERRERO CALVO Idaira MIGUEL DELIBES 2 ½  -  ½ 2 MARTIN PIRES Diego ANTONIO MACHADO

6 MUÑOZ REVUELTO Gael JESUITAS 2 1  -  0 2 MARINA OSES Mateo FERNANDO ROJAS

7 ALVAREZ AMO Diego JESUITAS 1 0  -  1 1 PLAZA BOMBIN David JESUITAS

8 SAN JUAN SAEZ Carolina MIGUEL DELIBES 1 1  -  0 1 OUBAKENT Ghaith FRANCISCO VITORIA

9 MACHO GONZALEZ Oriol FUENTES BLANCAS ½ 0  -  1 ½ MARTINEZ SANCHEZ Alonso JESUITAS

10 GARCIA HERAS Lucia AURELIO G. ESCOLAR 0 1  -  0 0 MUÑOZ XU Coral N.S. LOURDES

Ronda 6 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 SAIZ ALONSO DE ARMIÑO Pablo RIBERA DEL VENA 4 1  -  0 4 VARONA DELGADO Kevin David AURELIO G. ESCOLAR

2 JUAN MIGUEL Camino RIO ARLANZON 3½ 1  -  0 3 HERRERA SAIZ Alejandro MIGUEL DELIBES

3 DE LA PARTE CARTON Nicolas BLANCA CASTILLA 2½ 0  -  1 2 DEL RIO BASCONES Martin FERNANDO ROJAS

4 DE DOMINGO CRUZADO Pablo AURELIO G. ESCOLAR 1½ 0  -  1 2½ HERRERO CALVO Luan MIGUEL DELIBES

5 MARTIN PIRES Diego ANTONIO MACHADO 2 1  -  0 2 HERRERO CALVO Idaira MIGUEL DELIBES

6 MARINA OSES Mateo FERNANDO ROJAS 2 0  -  1 2 MUÑOZ REVUELTO Gael JESUITAS

7 PLAZA BOMBIN David JESUITAS 1 1  -  0 1 ALVAREZ AMO Diego JESUITAS

8 OUBAKENT Ghaith FRANCISCO VITORIA 1 0  -  1 1 SAN JUAN SAEZ Carolina MIGUEL DELIBES

9 MARTINEZ SANCHEZ Alonso JESUITAS ½ 1  -  0 ½ MACHO GONZALEZ Oriol FUENTES BLANCAS

10 MUÑOZ XU Coral N.S. LOURDES 0 0  -  1 0 GARCIA HERAS Lucia AURELIO G. ESCOLAR



Juegos Escolares 2024 Benjamín

Fase Individual: Jornada 3 de 6

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos

Fecha : 27.01.2024

Ronda 5

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 BLAZQUEZ SANTACRUZ Jaime RIBERA DEL VENA 4 0  -  1 4 MUÑOZ XU Lain N.S. LOURDES

2 CALVO PEREZ Alvaro VIRGEN DE LA ROSA 4 1  -  0 4 PASCUAL LEON Mario SAGRADO CORAZON

3 PEREPELYTSIA Kostyantin SOLAR DEL CID 4 1  -  0 3½ GONZALEZ IZQUIERDO Martin FERNANDO ROJAS

4 FERNANDEZ PINEDA Lara S.M.S.J. ARTESANO 3½ 0  -  1 3 ESTEVEZ MARTINEZ Lucia FUENTECILLAS

5 BENITO ALVAREZ Jorge FERNANDO ROJAS 2½ 1  -  0 2½ IBAÑEZ GOMEZ Jorge SALDAÑA

6 MERINO FERNANDEZ Maria PADRE MANJON 1½ 0  -  1 2 GONZALEZ HEBRERO Jaime AURELIO G. ESCOLAR

7 JUAN MIGUEL Javier RIO ARLANZON 2 1  -  0 2 BREZO DE LA PEÑA Daniel SAGRADO CORAZON

8 DE ARCE CALVO Ruy JUECES CASTILLA 2 1  -  0 2 LACALLE MERINO Lea SAGRADO CORAZON

9 DE ARCE CALVO Tello JUECES CASTILLA 2 0  -  1 1½ PINEDO VILLAESCUSA Saul MIGUEL DELIBES

10 SANCHEZ CILLEROS Rodrigo FUENTECILLAS ½ 0  -  1 2 DELGADO PEÑACOBA Aaron SAGRADO CORAZON

11 ESTEVEZ MARTINEZ Cesar FUENTECILLAS 2 ½  -  ½ 2 PEREZ GONZALEZ Marcos SAGRADO CORAZON

12 DE DOMINGO CRUZADO Sara AURELIO G. ESCOLAR ½ 0  -  1 0 ORTEGA PASCUAL Ramon FUENTECILLAS

13 GONZALEZ ESTEBAN Pablo JESUITAS 2 ½  -  ½ 2 ROBERTS RODRIGUEZ Daniel JESUITAS

14 PILLAJO QUISHPE Sergio Fernando SALDAÑA 0 ½  -  ½ 0 ALONSO NAVARRO Leo James JUECES CASTILLA

15 CALVO ANGULO Sara FERNANDO ROJAS 0 0  -  1 0 SAGREDO SANTOS Adrian AURELIO G. ESCOLAR



Ronda 6 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 MUÑOZ XU Lain N.S. LOURDES 4 1  -  0 4 BLAZQUEZ SANTACRUZ Jaime RIBERA DEL VENA

2 PASCUAL LEON Mario SAGRADO CORAZON 4 0  -  1 4 CALVO PEREZ Alvaro VIRGEN DE LA ROSA

3 GONZALEZ IZQUIERDO Martin FERNANDO ROJAS 3½ 0  -  1 4 PEREPELYTSIA Kostyantin SOLAR DEL CID

4 ESTEVEZ MARTINEZ Lucia FUENTECILLAS 3 0  -  1 3½ FERNANDEZ PINEDA Lara S.M.S.J. ARTESANO

5 IBAÑEZ GOMEZ Jorge SALDAÑA 2½ 0  -  1 2½ BENITO ALVAREZ Jorge FERNANDO ROJAS

6 GONZALEZ HEBRERO Jaime AURELIO G. ESCOLAR 2 1  -  0 1½ MERINO FERNANDEZ Maria PADRE MANJON

7 BREZO DE LA PEÑA Daniel SAGRADO CORAZON 2 0  -  1 2 JUAN MIGUEL Javier RIO ARLANZON

8 LACALLE MERINO Lea SAGRADO CORAZON 2 0  -  1 2 DE ARCE CALVO Ruy JUECES CASTILLA

9 PINEDO VILLAESCUSA Saul MIGUEL DELIBES 1½ 1  -  0 2 DE ARCE CALVO Tello JUECES CASTILLA

10 DELGADO PEÑACOBA Aaron SAGRADO CORAZON 2 1  -  0 ½ SANCHEZ CILLEROS Rodrigo FUENTECILLAS

11 PEREZ GONZALEZ Marcos SAGRADO CORAZON 2 ½  -  ½ 2 ESTEVEZ MARTINEZ Cesar FUENTECILLAS

12 ORTEGA PASCUAL Ramon FUENTECILLAS 0 0  -  1 ½ DE DOMINGO CRUZADO Sara AURELIO G. ESCOLAR

13 ROBERTS RODRIGUEZ Daniel JESUITAS 2 0  -  1 2 GONZALEZ ESTEBAN Pablo JESUITAS

14 ALONSO NAVARRO Leo James JUECES CASTILLA 0 1  -  0 0 PILLAJO QUISHPE Sergio Fernando SALDAÑA

15 SAGREDO SANTOS Adrian AURELIO G. ESCOLAR 0 0  -  1 0 CALVO ANGULO Sara FERNANDO ROJAS



Juegos Escolares 2024 Alevín

Fase Individual: Jornada 3 de 6

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos

Fecha : 27.01.2024

Ronda 5

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 BALBUENA FERNANDEZ Marco JUECES CASTILLA 4 ½  -  ½ 4 NEILA PARAMO Ines JUAN VALLEJO

2 SAIZ ALONSO DE ARMIÑO Daniel RIBERA DEL VENA 4 1  -  0 4 MARTINEZ BEREZO Adrian JESUITAS

3 MERINO FERNANDEZ Daniel JUECES CASTILLA 4 1  -  0 4 TEJADA MAZUELAS Alex JUAN VALLEJO

4 AYALA PINEDA Pablo FERNANDO ROJAS 3 0  -  1 3 FERNANDEZ GARCIA Lino JUECES CASTILLA

5 BARCENA VELASCO Miguel JUAN VALLEJO 3 1  -  0 3 GARCIA ZORRILLA Gael FERNANDO ROJAS

6 BLAZQUEZ RUIZ Adrian Javier VENERABLES 2 1  -  0 2 FERNANDEZ PINEDA Rodrigo S.M.S.J. ARTESANO

7 GARCIA CASADO Adrian RIBERA DEL VENA 2 1  -  0 2 ORTEGA PASCUAL Manuel FUENTECILLAS

8 CALVO NOGAL Vera MIGUEL DELIBES 2 1  -  0 2 GRACIA MARTINEZ Samuel SAFA

9 IBAÑEZ GOMEZ Francisco SALDAÑA 2 0  -  1 2 CEREZO GARCIA Iker SALDAÑA

10 CEREZO GARCIA Leo SALDAÑA 2 ½  -  ½ 2 MORAL CONDE Gonzalo NIÑO JESUS

11 SANTIAGO JUEZ Alvaro RIO ARLANZON 1½ 1  -  0 1½ PERGOLI SAÑUDO Cristina ANTONIO MACHADO

12 BARCENA VELASCO Emma JUAN VALLEJO 1½ 1  -  0 1½ LEZCANO MONTES Oscar FERNANDO ROJAS

13 BARREIRO FERNANDEZ Hector FRANCISCO VITORIA 1 ½  -  ½ 0 ROBERTS RODRIGUEZ Lucas JESUITAS

14 SARASA MIGUEL Javier RIBERA DEL VENA 1 1  -  0 1 CES REVILLA Sergio C.S. ALBORNOZ

15 OUBAKENT Souhaib FRANCISCO VITORIA 1 0  -  1 0 GARCIA VELA Alonso SALDAÑA

16 PASCUAL Iker C.S. ALBORNOZ ½ 0  -  1 0 LARA DELGADO Pablo SIERRA DE ATAPUERCA

17 DE ARCE CALVO Lope JUECES CASTILLA 0 0  -  1 0 HONTECILLAS IBAÑEZ Nora S.M.S.J. ARTESANO

RUIZ DIEZ Eneko FRANCISCO VITORIA 0 1  -  - Descanso -



Ronda 6 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 NEILA PARAMO Ines JUAN VALLEJO 4 1  -  0 4 BALBUENA FERNANDEZ Marco JUECES CASTILLA

2 MARTINEZ BEREZO Adrian JESUITAS 4 0  -  1 4 SAIZ ALONSO DE ARMIÑO Daniel RIBERA DEL VENA

3 TEJADA MAZUELAS Alex JUAN VALLEJO 4 0  -  1 4 MERINO FERNANDEZ Daniel JUECES CASTILLA

4 FERNANDEZ GARCIA Lino JUECES CASTILLA 3 1  -  0 3 AYALA PINEDA Pablo FERNANDO ROJAS

5 GARCIA ZORRILLA Gael FERNANDO ROJAS 3 ½  -  ½ 3 BARCENA VELASCO Miguel JUAN VALLEJO

6 FERNANDEZ PINEDA Rodrigo S.M.S.J. ARTESANO 2 0  -  1 2 BLAZQUEZ RUIZ Adrian Javier VENERABLES

7 ORTEGA PASCUAL Manuel FUENTECILLAS 2 0  -  1 2 GARCIA CASADO Adrian RIBERA DEL VENA

8 GRACIA MARTINEZ Samuel SAFA 2 0  -  1 2 CALVO NOGAL Vera MIGUEL DELIBES

9 CEREZO GARCIA Iker SALDAÑA 2 ½  -  ½ 2 IBAÑEZ GOMEZ Francisco SALDAÑA

10 MORAL CONDE Gonzalo NIÑO JESUS 2 1  -  0 2 CEREZO GARCIA Leo SALDAÑA

11 PERGOLI SAÑUDO Cristina ANTONIO MACHADO 1½ 0  -  1 1½ SANTIAGO JUEZ Alvaro RIO ARLANZON

12 LEZCANO MONTES Oscar FERNANDO ROJAS 1½ 0  -  1 1½ BARCENA VELASCO Emma JUAN VALLEJO

13 ROBERTS RODRIGUEZ Lucas JESUITAS 0 1  -  0 1 BARREIRO FERNANDEZ Hector FRANCISCO VITORIA

14 CES REVILLA Sergio C.S. ALBORNOZ 1 0  -  1 1 SARASA MIGUEL Javier RIBERA DEL VENA

15 GARCIA VELA Alonso SALDAÑA 0 0  -  1 1 OUBAKENT Souhaib FRANCISCO VITORIA

16 LARA DELGADO Pablo SIERRA DE ATAPUERCA 0 1  -  0 ½ PASCUAL Iker C.S. ALBORNOZ

17 HONTECILLAS IBAÑEZ Nora S.M.S.J. ARTESANO 0 0  -  1 0 DE ARCE CALVO Lope JUECES CASTILLA

RUIZ DIEZ Eneko FRANCISCO VITORIA 0 1  -  - Descanso -



Juegos Escolares 2024 Infantil-Cadete-Juvenil

Fase Individual: Jornada 3 de 6

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos

Fecha : 27.01.2024

Ronda 5

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 PUEBLA HERRERO Angel C.L. MENDOZA 4 0  -  1 4 DOMINGUEZ TAPIA Javier CAMINO DE SANTIAGO

2 GONZALEZ BRAVO Sofia COMUNEROS CASTILLA 3½ 1  -  0 4 QUINTANA ROMERO Lucas LA SALLE

3 BARRIO RUIZ Mauro PINTOR LUIS SAEZ 2 0  -  1 3 BARRIO SANCHEZ Oscar FELIX R. DE LA FUENTE

4 BLASCO BARRIUSO Jaime CAMINO DE SANTIAGO 3 1  -  0 3 SAIZ MARIJUAN Hector FELIX R. DE LA FUENTE

5 MURO MOYA Adrian FELIX R. DE LA FUENTE 2½ 0  -  1 2½ ALFARO GARCIA Daniel SAFA

6 RIAÑO DIEZ Alonso COMUNEROS CASTILLA 2 0  -  1 2 BARRIO RUIZ Cesar PINTOR LUIS SAEZ

7 GALLEGO PADRONES Guillermo COMUNEROS CASTILLA 2 0  -  1 2 GOMEZ JARAMILLO Ryan Andres FELIX R. DE LA FUENTE

8 TEMIÑO FRANCO Alvar SAFA 2 0  -  1 1½ LOPEZ CANO Alvaro C.L. MENDOZA

9 MERA ORTIZ Angel FELIX R. DE LA FUENTE 1½ 1  -  0 1 ESTEVEZ MARTINEZ Alejandro C.L. MENDOZA

10 MARTINEZ MORAL Nuño NIÑO JESUS 1 0  -  1 1 GONZALEZ BRAVO Iker COMUNEROS CASTILLA

11 CIRBIAN PEREZ Sandra SAGRADO CORAZON 0 0  -  1 1 ALDECOA RODRIGUEZ Ruben COMUNEROS CASTILLA

DE LUIS CUADRADO Lucas SAFA 0 1  -  - Descanso -

Ronda 6 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 DOMINGUEZ TAPIA Javier CAMINO DE SANTIAGO 4 1  -  0 4 PUEBLA HERRERO Angel C.L. MENDOZA

2 QUINTANA ROMERO Lucas LA SALLE 4 1  -  0 3½ GONZALEZ BRAVO Sofia COMUNEROS CASTILLA

3 BARRIO SANCHEZ Oscar FELIX R. DE LA FUENTE 3 1  -  0 2 BARRIO RUIZ Mauro PINTOR LUIS SAEZ

4 SAIZ MARIJUAN Hector FELIX R. DE LA FUENTE 3 0  -  1 3 BLASCO BARRIUSO Jaime CAMINO DE SANTIAGO

5 ALFARO GARCIA Daniel SAFA 2½ 1  -  0 2½ MURO MOYA Adrian FELIX R. DE LA FUENTE

6 BARRIO RUIZ Cesar PINTOR LUIS SAEZ 2 1  -  0 2 RIAÑO DIEZ Alonso COMUNEROS CASTILLA

7 GOMEZ JARAMILLO Ryan Andres FELIX R. DE LA FUENTE 2 1  -  0 2 GALLEGO PADRONES Guillermo COMUNEROS CASTILLA

8 LOPEZ CANO Alvaro C.L. MENDOZA 1½ 0  -  1 2 TEMIÑO FRANCO Alvar SAFA

9 ESTEVEZ MARTINEZ Alejandro C.L. MENDOZA 1 ½  -  ½ 1½ MERA ORTIZ Angel FELIX R. DE LA FUENTE

10 GONZALEZ BRAVO Iker COMUNEROS CASTILLA 1 1  -  0 1 MARTINEZ MORAL Nuño NIÑO JESUS

11 ALDECOA RODRIGUEZ Ruben COMUNEROS CASTILLA 1 0  -  1 0 CIRBIAN PEREZ Sandra SAGRADO CORAZON

DE LUIS CUADRADO Lucas SAFA 0 1  -  - Descanso -


